

For ALL NEWS PAPER, RANCHI
PRESS-RELEASE

Date 01-08-2018



Marwari College, Ranchi

UGC Approved Autonomous College With Potential For Excellence Under Ranchi University

**B.B.A./B.Sc. IT/CA 2018 की प्रवेश परीक्षा (Entrance Test)
12 अगस्त 2018 को मारवाड़ी कॉलेज (पुरुष प्रभाग) में प्रातः 10.30 बजे से होगी**

ऐसे छूटे हुए आवेदक विद्यार्थी जो 01 जुलाई, 2018 की B.B.A./B.Sc. IT/CA की प्रवेश परीक्षा में शामिल नहीं हो सके तथा जिन आवेदकों ने 30 जून तथा उसके बाद चांसलर पोर्टल में ऑन-लाइन आवेदन किया है, B.B.A./B.Sc. IT/CA की 12 अगस्त 2018 को होने वाली प्रवेश परीक्षा देने हेतु ऑन-लाइन आवेदन की हार्ड कापी, ट्रान्जेक्शन आई.डी./पेमेन्ट रसीद सहित कॉलेज में प्रातः 8.00 बजे रिपोर्ट करें। पूर्व में जिन आवेदकों ने 01 जुलाई 2018 को कॉलेज द्वारा आयोजित प्रवेश परीक्षा दे दी है उन्हें दुबारा प्रवेश परीक्षा देने की आवश्यकता नहीं है।

परीक्षा का समय :

B.B.A./B.Sc. IT पूर्वाह्न 10.30 से 11.30 बजे
B.C.A. 12.30 बजे से 01.30 बजे।

Venue :

Marwari College Boy's Section
MBA Deptt. New Building,
Behind Vivekanand Auditorium

Coordinator

Chairman
Admission Committee

Date 02-08-2018



Marwari College, Ranchi

UGC Approved Autonomous College With Potential For Excellence Under Ranchi University

Press Release

Entrance Test for Admission in M.C.A

Entrance Test for Admission in M.C.A Course (Session 2018-21) will be held on Sunday 12-08-2018 from 12:30 p.m. to 01:30 p.m. at Marwari College (Boys Section) Ranchi.

Applicants who have applied On-Line/Off-Line admission for M.C.A. Course are requested to report in College Campus on 12-08-2018 at 8:30 a.m. with their hard copy, Transaction I/D or Payment Receipt.

Chairman
Admission Committee